





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Prachatice
	Havlíčkův Brod
	Liberec
	Valašské Meziříčí
	Brno
	Říčany, okres Praha-východ
	Karlovy Vary
	Přerov
	Pelhřimov
	Ústí nad Labem




    Top lokality brigády

    	Čestlice
	Nusle, Praha
	Liberec
	Říčany, okres Praha-východ
	Mikulov, okres Břeclav
	Ústí nad Labem
	Hranice, okres Přerov
	Kolín
	Benátky nad Jizerou
	Teplice




    Top profese

    	Vrátný / Vrátná
	Automontážník / Automontážnice
	Taxikář / Taxikářka
	Personální manažer / manažerka
	Učitel, Pedagog / Učitelka, Pedagožka
	Výživový poradce / poradkyně
	Hasič / Hasička
	Recepční
	Oční optik / optička
	Silničář / Silničářka




    Top společnosti

    	Personal fabric - agentura práce, a.s.
	SH Job Partners s.r.o.
	Věra Pietrasová
	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	TISANA SE
	Globus ČR, v.o.s.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	DAR Corporation s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	aktuality
	politika
	automatické odeslání
	práce v zahraničí
	pravidla
	expanze
	mzdový výměr
	rozdíl
	příspěvek
	Elanor





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Jedna směna, volné víkendy, pohodová práce v Ostravě.
	Technik údržby - junior 🔩
	Obráběč kovů - operátor CNC strojů - brusírna - soustružna
	Nabídka Práce Na Výletní Lodi Společnosti Royal Caribbean
	Montážní pracovník - navíječ spirál
	Klientský pracovník - Praha 94, Hloubětín
	Zootechnik/ Zootechnička - ošetřovatel hospodářských zvířat
	Zástupce vedoucího skladu
	DISPEČER/KA - Chlumec nad Cidlinou
	Prodavač/ka - Prostějov, ul. Okružní (2607)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Skladník/ce i bez praxe, až 30.600 Kč, dopravné
	Referent registru vozidel
	Řidič - strojník (práce v turnusech)
	Specialista prodeje v T-Mobile – plat až 45 tisíc
	Konzultant/ka Help Desk informační systém pro zdravotnictví
	Fakturace/ Účetní Junior
	Pokojská s MOŽNOSTÍ UBYTOVÁNÍ
	Skladník
	ZARA, Chodov - Asistent/-ka prodeje na zkrácený úvazek
	Hledáme dopravce na pravidelnou spolupráci depo Praha/Brno




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Personál do restaurace
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší jablonecké dobroty!
	Pokladníci a prodavači vstupenek a jízdenek
	Pokojská HOTEL MAGISTR VSETÍN
	Recepční
	Burger King Brno Olympia Přijímá Nové Řidiče Pro Rozvoz
	Koordinátor cateringu studené kuchyně
	Ošetřovatel skotu - krmič
	Řidič cisternových souprav pro rozvoz PHM Přerov a okolí
	Nabízíme Práci Pro Maminky S Dětmi!




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 41 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 193 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 57 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 160 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 189 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 148 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 199 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 33 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 22 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 59 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 23 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 55 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 42 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















